
LAVL - 4. ročník

Napsal uživatel Standa Musil
Čtvrtek, 03 Září 2009 14:44

Volejbalový klub Bystřec rozjíždí již 4. ročník Lanškrounské amatérské volejbalové ligy. Maraton
45 zápasů začne 24. října 2009 v tělocvičně SZeŠ v Dolním Třešňovci.            

  

Podrobný rozpis zápasů si můžete stáhnout ZDE  v přiloženém pdf. souboru, kde je vyznačeno
pořadatelství družstev, jednotlivé zápasy a rozhodčí. Propozice turnaje zatím nejsou hotové,
vzhledem k prohřeškům z minulých let bude asi složitější vymyslet systém, který by vyhovoval
všem a přitom nebyl porušován. Před začátkem soutěže však bude určitě hotov. Veškeré
nápady a připomínky k hracímu řádu uvítáme na emailu st.musil@centrum.cz. Letošní
startovné je 2.200,- Kč na družstvo. Jeho výše byla stanovena tak, abychom pokryli nájem
tělocvičny na všech 7 turnajů a zabezpečili ceny pro zúčastněná družstva. Startovné je nutné
zaplatit do 5.10.2009 u pokladníka VK Bystřec Jardy Osladila.

  

 

  

Jsme rádi, že o tento turnaj je nadále zájem a že se přihlásila všechna družstva z minulých let.
Pořadatele jednotlivých turnajů opět žádáme o zajištění občerstvení, tabulek a rozpisů zápasů.

  

 

  

V letošním roce poprvé budou výsledky zveřejňovány na tomto webu, stránky VK Bystřec
nebudou využívány. Důvodem je zjednodušení práce při editaci tabulek a možnost zajištění
přístupu k editaci většímu množství zaregistrovaných uživatelů.

  

 

  

Teď už zbývá jen doufat, že  letošní ročník bude nejméně tak vydařený jako ty předchozí.

  

 

 1 / 1

images/soubory/LAVL-2009-2010.pdf

